
‚rn~ —rnnĹ? -

Čj KRPA-216890-12/ČJ-2016-0000VZ-V Výtisk č: 2/3
Počet listu 4
Přílohy: l/l

KUPNI SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ~ 2079 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami

Kupující:
1.1
Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavnĺho města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSC 140 21
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupený: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

pro ekonomiku
pik. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1

bankovní spojení: CNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881
tel: 974 823 250-4
fax: 974 823 257
e-mail: krpa.ovz.iodatelna~jcr.cz

1.2.
Prodávajícĺ:
Eliáš Pavel
se sídlem: Zádvorník 408, 691 63 Velké Němčice
IČO: 697 39 285
DIČ: CZ 7604284083
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 161 247282/0300
zastoupen: Pavlem Eliášem
tel.: elias@progastro.cz
e-mail +420 608 877 645

ČIJ.
1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nového gastro zařízení — 4 ks Kotlu

Gastrohaal (dále jen „gastro zařízení‘).

2 Účelem této smlouvy je vybavit níže popsanou kuchyň kupujícího gastro zařízením.

Či. II.
1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že za podmínek v ní dohodnutých dodá

gastro zařízení, které je specifikované v ČI. I. této smlouvy a kupující se zavazuje, že dodané



Čj. KRPA-216890-12/ČJ-2016-0000Vz-V Výtisk Č.: 2/3
Počet listů: 4
Přílohy. I/l

gastro zařízení, které splní účel smlouvy, převezme a zaplatí kupní cenu.
2. Smluvnĺ strany se dohodly, že dodané gastro zařízení musí v oblasti kvality splňovat

parametry I jakosti.

ČL Ill.

1 Kupní cenu prodávaného gastro zařízení uvedeného v Čl. I. této smlouvy sjednaly
smluvní strany na částku ve výši: 330 665,00 Kč bez DPH

69439,00 Kč— DPH 21%
400 104,00 Kč včetně DPH

2. Kupní cena zahrnuje veškeré dodávky a činnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace, na jejímž základě je uzavírána tato smlouva. Součástí kupní ceny je i doprava do
místa plnění, složení a instalace.

3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných předpisů
včetně zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu a
příslušný dodací list z místa plnění.

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnu ode dne prokazatelného doručení na
výše uvedenou fakturační adresu.

Adresa kupujícího pro zaslání faktury:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OMTZ Odboru správy majetku
P.O. BOX 122 .

11001 Praha I
5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebo jeho části.

Čl. IV.

1. Kupní cenu uvedenou v Čl. Ill, této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit na základě
prodávajícím vystavené faktury. Lhuta splatnosti je dohodnuta na 14 dnů. Prodávající předá
fakturu současně s gastro zařízením.

2. Gastro zařízení, jehož prodej a koupě je předmětem této smlouvy, bude prodávajícím
dopraveno v termínu dle Čl. V této smlouvy do místa plnění — Praha 4, Kongresová 166612, 140
21 - Nusle. Náklady na dopravu, složení a instalaci dodávky na místo určení jsou součástí kupní
ceny dle Čl. Ill této smlouvy a nelze je účtovat zvlášť. Zařízení musí být zabaleno zpusobem
vhodným ke zvolenému druhu přepravy tak, aby se předešlo jeho poškození.

Čl.V.

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu gastro zařízení nejpozději 30. 10. 2016. O
přesném termínu předání je povinen prodávající informovat kupujícího alespoň
2 pracovní dny předem. Kontaktní osoba kupujícího: p. Anton Zaťko, tel.:
974 823 450; mobil: 731553013;
e-mail: krpa.osm.op.podatelna~~pcr.cz

2 Současně s gastro zařízením budou kupujícímu předány i potřebné doklady, které se
ke gastro zařízení vztahují (technické listy, návody k užívání, záruční listy,...) a bude provedeno

2



Čj. KRPA-216890-12/ČJ-2016-0000VZ-V Výtisk č: 2/3
Počet listů: 4
Přílohy: i/l

zaškolení personálu kupujícího odborným certifikovaným technikem.

3. Záruční doba za jakost gastro zařízení, jehož prodej a koupě jsou předmětem této
smlouvy, je dohodnuta na 24 měsíců (neuvádí-Ii výrobce zboží vyšší) od předání gastro
zařízení kupujícímu v případě dodržení záručních podmínek a pravidelného servisu, na základě
písemného předávacího protokolu. Předávací protokol sepíše prodávající.

ČI. VI.

Převzetím gastro zařízení, tak jak je uvedeno shora, se stává kupující jeho vlastníkem a
přechází na něj nebezpečí škody na prodané věcí.

ČI. VII.

Prodávající ujišťuje kupujícího, že je gastro zařízení nové, a že na něm neváznou žádné
dluhy, zástavní práva nebo jiná práva třetích osob.

Či. VIII.

1. Prodávající výslovně ujistil kupujícího, že gastro zařízení je bez jakýchkoliv vad.
Povinností kupujícího je, aby si gastro zařízení při převzetí zběžně prohlédl, zda na něm nejsou
zjevné vady. .

2. Kupující není povinen gastro zařízení převzít, pokud na něm shledá zjevné vady.

Či. ix.

1. Pro případ nesplnění povinnosti prodávajícího dle Čl. V této smlouvy (nedodržení
termínu dodávky) sjednávají smluvní strany jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.
Tuto smluvní pokutu je prodávající povinen uhradit na účet kupujícího do 30 dnů od doručení
výzvy k jejímu zaplacení. Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na případnou náhradu škody.

2. Každá ze smluvních stran má právo Od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá strana
nesplní povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má. Důvodem k odstoupení Od smlouvy
je především nesplnění závazku prodávajícího odevzdat gastro zařízení v termínu dle či. V této
smlouvy a skutečnost, že gastro zařízení, jehož prodej a koupě jsou předmětem této smlouvy,
nebude mít dohodnuté vlastnosti, bude mít vady bránící jeho obvyklému užívání nebo nesplní
účel této smlouvy.

3. Vedle tohoto ujednání má právo kupující dále od této smlouvy písemně odstoupit, a to ve
lhutě 30 dnu ode dne, kdy se doví, že vlastnické právo na gastro zařízení uplatňuje třetí osoba.

čl.x.

Právo kupujícího z vad prodaného gastro zařízení se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.



Čj. KRPA-216890-12/ČJ-2016-0000VZ-V Výtisk Č.: 2/3
Počet listu: 4
Přílohy. I/l

Či. xi.

1. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné yule určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení
a prodávající jedno.

Za stranu prodávající Za stranu kupující

V Hust peích u Brna dne 26 07 2016 V Praze dne 2 -07- 7fl R
G

VI 08

KrajskéÍ . . -

- .hQ‘~ ~
‘~

~‚ ~



Příloha č. 1 k č.j. KRPA-216890-12 ČJ-2016-0000VZ-V
Počet listu: 1

Cenová tabulka — varné kotle

typ počet Cena za 1 ks Cena za 1 ks Cena za 2 ks Cena za 2 ks
kotle kusů bez DPH s DPH bez DPH s DPH

kotel elektrický 1 ‘78.690,- 95.2 14,-
B1150-98 ET — 150 1

kotel varný parní 2 72.989,- 88.206,- 145.796,- 176.412,-
KP 150/900 — 150 1
kotel varný parní 1 106.179,- 128.476,-
BKP 300.4 — 300 1

33 0.665,-
Celková nabídková cena v Kč bez DPH

69.439,-
DPH 21%

400.104-
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH

Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním
této veřejné zakázky malého rozsahu tzn.:

. cena zboží

. doprava zboží do místa plnění

. instalace kotlu v místě plnění

. zaškolení obsluhujícího personálu zadavatele včetně dodání manuálu k obsluze
kotlu v českém jazyce

flASTHO ‘6M~cxA TECHNOLO~1i~
PA

V Hustopečích dne 11.7. 2016 “°-“~
jOD; oiC~ ~71~Q428~~

razít oa o


